关于组织参加2017中国义乌国际装备博览会的通知
各有关企业：
    为积极帮助我区企业提高产品知名度，进一步提升我区装备制造业水平，加强与国际装备制造业的交流合作，培育壮大我区高端装备制造产业，根据杭州市经信委《关于组团参加2017中国义乌国际装备博览会（以下简称“装博会”）的通知》，现组织我区企业参加，具体通知如下：
一、展会名称、时间、地点和举办单位
    展会名称：2017中国义乌国际装备博览会
    举办时间：2017年11月23—11月25日
    举办地点：义乌国际博览中心
    举办单位: 装博会由省政府主办；省经信委、省商务厅、省科技厅等省级有关部门、各市人民政府、义乌市政府承办。
二、参展内容
    装博会以“智能、绿色、环保”为主题，包括展览展示、贸易洽谈、会议论坛等多种形式，设置人工智能产品展区、工业自动化及机器人展区、数控机床与金属加工设备展区、通用机械及零部件展区、太阳能应用产品及电力电工展区、节能环保展区、包装、印刷及塑料机械展区、仓储物流设备展区八大专业展区：
三、展会规模
2017装博会预设国际标准展位3000个，争取150家国内外装备制造领军企业设立展台；吸引4万名专业采购商参会，其中浙江省内规模以上工业企业负责人和采购代表1万名以上；争取邀请15家以上央企组成采购团、60家以上知名行业协会组织买家团、500人以上的境外专业买家团参与展会采洽对接活动。
四、参展费用
   本次企业参展展位费会议结束后由政府全额补贴(我区10个展位)，整体形象特装费用、参会人员交通、食宿等费用自理。参展展位报名截止时间为10月20日。
联系人：许江鸿、何羽；电话： 87702212、81187767；       传真：87702220  ；电子邮箱：849844808@qq.com

                           杭州高新区（滨江）发改局
                                2017年10月12日

[bookmark: _GoBack]
2017义乌国际装博会报名回执
	单位名称
	联系人
	手机号码
	展位数量
	备注

	公司（公章）

窗体顶端
窗体底端